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Protokół Nr 13/2009
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 26 marca 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

Alina Skuza - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: rozpatrzenia skargi Pani
Urszuli Gorycy na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Skarżysku –
Kamiennej.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian
w budżecie powiatu na 2009 r.
3. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez komisje Rady Powiatu.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) przyjął porządek posiedzenia.
Ad. pkt 1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: rozpatrzenia skargi
Pani Urszuli Gorycy na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik Nr 2).
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski przedstawił powyższy projekt uchwały.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod



głosowanie pozytywne zaopiniowanie przedmiotowego projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus oraz Pan Janusz Ordyński)
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w powyższej
sprawie.
Ad. pkt 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2009 r. (załącznik Nr 3)
Skarbnik - Pani Alina Skuza przedstawiła powyższy projekt uchwały omawiając zmiany, jakie
wprowadza on do budżetu powiatu na 2009 r. Następnie uzasadniła konieczność ich wprowadzenia.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag, w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus oraz Pan Janusz Ordyński)
Zarząd Powiatu podjął w/w uchwałę.
Ad. pkt 3. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez komisje Rady Powiatu.
Starosta Pan Jerzy Żmijewski poinformował, że wnioski do projektów uchwał wnoszonych pod obrady
sesji Rady Powiatu wniosła Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i
Porządku Publicznego (załącznik Nr 4). Komisja wniosła o dokonanie zmian w następujących
projektach uchwał:
a) zatwierdzenia nowego Regulaminu Rady Społecznej działającej przy Obwodzie Lecznictwa
Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej.
Zarząd Powiatu na wniosek Dyrektora OLK postanowił wystąpić z wnioskiem o zdjęcie powyższego
projektu uchwały z porządku obrad sesji Rady Powiatu.
b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń w budynku Obwodu Lecznictwa
Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej ul. Sokola 50 na okres do pięciu lat. Komisja
wnioskuje o dopisanie w § 1 pkt. 1 na końcu zdania: „oraz SP ZOZ”.
Zarząd Powiatu przyjął wniosek komisji oraz postanowił wprowadzić go w formie autopoprawki do
projektu uchwały.
Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Ochotniczego Hufca Pracy Świętokrzyska
Wojewódzka Komenda (załącznik Nr 5) zawierające prośbę o umożliwienie dzierżawy części budynku
bursy szkolnej mieszczącej się przy ul. Szkolnej 16 w Skarżysku – Kamiennej, bądź wskazania innego
celem zakwaterowania tam i żywienia młodzieży objętej opieką OHP.
Zarząd Powiatu wskazał, że podjęcie decyzji w przedmiotowej sprawie będzie możliwe po zakończeniu
reorganizacji jednostek oświatowych powiatu skarżyskiego.
Wicestarostam- Pan Leszek Lepiarz przypomniał, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu
w dniu 4 marca br. rozpatrywał pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego zawierające prośbę
o wyrażenie zgody na umieszczenie reklamy firmy produkującej kostkę brukową przed budynkiem
Centrum Kształcenia Praktycznego. Zobowiązano wówczas Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu do
przygotowania informacji w przedmiotowej sprawie m.in., w jakim miejscu będzie umieszczona
reklama (czy na ścianie budynku, czy na terenie jednostki). Zwrócono uwagę, że jeżeli reklama będzie
ustawiona w pasie drogowym kompetencje w zakresie wydania decyzji posiada Zarząd Dróg
Powiatowych. Następnie zapoznał zebranych z kolejnym pismem CKP (załącznik Nr 6) zawierającym
dodatkowe informacje w sprawie wniosku o wyrażenie zgody na umieszczenie reklam firm
wspierających Centrum Kształcenia Praktycznego
w Skarżysku – Kamiennej.
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z dodatkowymi wyjaśnieniami dyrektora CKP wyraził zgodę na
umieszczenie reklam firm wspierających Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej.
Ponadto Zarząd zobowiązał Dyrektora Centrum do przedstawienia informacji, na jaki okres czasu
zamieszczona zostanie reklama. Równocześnie zwrócono uwagę, że wszelkie sprawy związane z
umieszczeniem betonowej reklamy wymagają uzyskania wszelkich wymaganych dokumentów zgodnie
z prawem budowlanym.



Wicestarosta – pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej (załącznik
Nr 7) dotyczące prac projektowych budynku Szpitalnego Oddziału Ratownictwa, Centralnej
Sterylizatorni wraz z infrastrukturą dróg dojazdowych i miejsc parkingowych. W piśmie dyrektor
zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na usunięcie drzew z działki 4/1 AM10 obr. 2 Borki. Powyższa
zgoda jest niezbędna do złożenia wniosku do prezydenta Miasta o wydanie zezwolenia na usunięcie
drzew z w/w nieruchomości.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na usunięcie drzew z działki 4/1 AM10 obr. 2 Borki.
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem Naczelnika Wydziału Geodezji,
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami (załącznik Nr 8) zawierającym prośbę o
wyrażenie zgody na wykonanie otworu drzwiowego z korytarza na 3 piętrze do pokoju 305 w ścianie
konstrukcyjnej budynku Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej ul. Konarskiego 20. W
uzasadnieniu Naczelnik podał, że przez wykonanie w/w prac polepszy się funkcjonalność pomieszczeń
biurowych. W związku z powyższym zwrócił się z wnioskiem o przeprowadzenie procedury dotyczącej
realizacji powyższego zadania przez odpowiedni Wydział Starostwa Powiatowego w Skarżysku –
Kamiennej.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie otworu drzwiowego zgodnie z omawianym pismem oraz
zobowiązał Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu do przeprowadzenia procedury dotyczącej realizacji
powyższego zadania.
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz poinformował, że w związku z wpływającymi pismami właścicieli
działek położonych w Czerwonej Górce, Gmina Łączna zawierającymi informację o braku zgody na
przejęcie na własność Powiatu Skarżyskiego własności gruntowych pod budowę nowej drogi
powiatowej, przygotowany został projekt odpowiedzi (załącznik Nr 9) wyjaśniający procedurę przejścia
na własność Powiatu Skarżyskiego nieruchomości położonych w powyższej miejscowości oraz zasady
wypłaty odszkodowań za wywłaszczone nieruchomości.
Zarząd Powiatu przyjął przedstawiony projekt odpowiedzi kierowany do właścicieli nieruchomości
położonych w Czerwonej Górce, Gmina Łączna.
Pan Artur Berus poinformował, że Wójt Gminy Bliżyn (załącznik Nr 10) wystąpił z pismem
dotyczącym renegocjowania warunków porozumienia pomiędzy Powiatem Skarżyskim a Gminą Bliżyn
w sprawie zasad zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gm. Bliżyn w sezonie zimowym
2007/2008, 2008/2009, 2009/2010, poprzez zwiększenie planu wydatków Powiatu Skarżyskiego na
zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Bliżyn w sezonie 2008/2009 o kwotę 20 000
zł. Zwiększenie planu wydatków podyktowane jest przedłużającym się okresem zimowym w którym
występowały trudne warunki pogodowe (intensywne opady śniegu). Następnie odczytał opinię
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik Nr 11) zawierającą propozycję dofinansowania
wnioskowanej kwoty 20 000 zł. Kwota ta przeniesiona zostałaby z budżetu ZDP 4300 „zakup usług
pozostałych”.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na renegocjowanie warunków w/w porozumienia pomiędzy Powiatem
Skarżyskim, a Gminą Bliżyn oraz przeznaczenie dodatkowo kwoty 20 000 zł. dla Gminy Bliżyn na
pokrycie wydatków związanych z zimowym utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Bliżyn w
sezonie 2008/2009. Środki te przeniesione zostaną z ZDP 4300 „zakup usług pozostałych”.
Skarbnik - Pani Alina Skuza przedstawiła pismo Przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania
o Niepełnosprawności (załącznik Nr 12) zawierające prośbę o zwiększenie budżetu Powiatowego
Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności na rok 2009 o kwotę 30 000 zł. Powyższa zmiana wynika
z konieczności zabezpieczenia środków na wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Zespole na
podstawie umów o pracę oraz umów cywilnoprawnych.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zwiększenie budżetu Powiatowego Zespołu do Spraw
Orzekania o Niepełnosprawności na rok 2009 o kwotę 30 000 zł., zgodnie z pismem ( środki z rozdz.
75020 § 4010).
Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
(załącznik Nr 13) w którym w związku z opracowywaniem arkusza organizacyjnego CKP na rok
szkolny 2009/2010, zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na obsadę trzech stanowisk kierowniczych
w placówce. Jednocześnie Dyrektor zwrócił się o obniżenie pensum dydaktycznego na stanowisku



kierownika kształcenia zawodowego do 8 godzin.
Zarząd Powiatu w wyniku przeprowadzonego głosowania (jednogłośnie) nie wyraził zgody na
propozycje zgłoszone przez Dyrektora CKP w powyższym piśmie. Zarząd wskazał, że obsada
stanowisk kierowniczych w CKP ma pozostać na dotychczas ustalonych zasadach.
Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego (załącznik Nr 14)
zawierające prośbę o wyrażenie zgody na przydzielenie powracającym z urlopu dla poratowania
zdrowia trzem nauczycielom zadań wychowawczych i opiekuńczych oraz innych czynności i zajęć
wynikających z zadań statutowych na okres odpowiednio od 13,14, i 15 maja do końca roku szkolnego.
Dyrektor w piśmie poinformował również o zamiarze wydania pięciu nauczycielom wypowiedzenia z
pracy oraz planowanych ruchach kadrowych. Pani Jolanta Garbala zwróciła uwagę, iż wszelkie zmiany
w organizacji pracy placówki oświatowej powinny być wniesione w formie aneksu do arkusza
organizacyjnego jednostki. Organ prowadzący zatwierdza proponowane przez dyrektora zmiany, jeżeli
uzyskały one pozytywną opinię Kuratorium Oświaty.
Starosta podkreślił, że Dyrektora obowiązuje określona procedura wprowadzania zmian do arkusza
organizacyjnego placówki.
Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zawartą w piśmie dyrektora prośbę. Jednocześnie wskazał, aby
dyrektor zastosował obowiązujące w tym zakresie procedury.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła kolejne pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
(załącznik Nr 15) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zatrudnienie Pana Andrzeja Chądzyńskiego
na stanowisku Międzyszkolnego Inspektora BHP w pełnym wymiarze czasu pracy od 1 września 2009
roku. Jednocześnie Dyrektor zwrócił się o sprecyzowanie finansowych warunków zatrudnienia w/w
pracownika.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie Pana Andrzeja Chądzyńskiego na stanowisku
Międzyzakładowego Inspektora BHP w pełnym wymiarze czasu pracy w roku szkolnym 2009/2010.
Jednocześnie wskazał, że ustalenie stawki wynagrodzenia dla zatrudnionych pracowników należy do
pracodawcy, którym w tym przypadku jest Dyrektor CKP.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych (załącznik Nr
16) zawierające prośbę o sfinansowanie nagród dla pięciu laureatów VII Powiatowego Konkursu
Ortograficznego Szkół Ponadgimnazjalnych. Następnie poinformowała, że wydział merytoryczny
zaproponował przeznaczenie z Działu 921 rozdz. 92105 § 4210 kwoty 200 zł. na zakup nagród.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 200 zł. celem sfinansowania nagród dla
laureatów VII Powiatowego Konkursu Ortograficznego Szkół Ponadgimnazjalnych. Środki z Działu
921 rozdz. 92105 § 4210.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych (załącznik Nr
17) zawierające prośbę o pozwolenie na umieszczenie w organizacji roku szkolnego 2009/2010
nauczyciela wychowania fizycznego z III Liceum Ogólnokształcącego – trenera II klasy kick – boxingu
w wymiarze 2 godzin tygodniowo.
Zarząd Powiatu informuje Dyrektora TZN, ze w powyższej sprawie należy postępować zgodnie z
ustaloną procedurą tworzenia arkusza organizacyjnego.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Technicznych Zakładów Naukowych (załącznik Nr
18) zawierające prośbę o decyzję odnośnie rozpoczęcia działań związanych z przyłączem ciepła do TZN
ze strony Zakładów Metalowych „MESKO”. Z uwagi na fakt, iż inwestycja ta będzie realizowana na
terenie, którego właścicielem jest powiat zwróciła się o wytypowanie przedstawiciela powiatu, który
pokieruje inwestycją.
Zarząd Powiatu podkreślił, że działania w powyższym zakresie należą do kompetencji dyrektora
jednostki.
Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo (załącznik Nr 19) zawierające prośbę o dokonanie zmian w planie
wydatków budżetowych na 2009 rok. Dyrektor uzasadniła proponowane zmiany faktem, iż w Liceum
Ogólnokształcącym są niewystarczające środki finansowe na wynagrodzenia dla nauczycieli a środki
pozostające na paragrafie dodatkowego wynagrodzenia rocznego, mogłyby w pewnym stopniu
zmniejszyć niedobór na wynagrodzeniach. Pani Jolanta Garbala poinformowała, że wydział



merytoryczny pozytywnie zaopiniował wnioskowane zmiany.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych Zespołu Placówek
Specjalnych na 2009 rok, zgodnie z powyższym pismem.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych (załącznik Nr 20)
zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zwiększenie naboru wychowanków do Młodzieżowego
Ośrodka Socjoterapii w roku szkolnym 2009/2010.W uzasadnieniu Dyrektor podała, iż zwiększenie
naboru do MOS o 2 grupy wychowawcze da możliwość zatrudnienia osób w rozwijającej się placówce
oraz uniknięcia zwalniania nauczycieli i wychowawców z art. 20 Ustawy Karta Nauczyciela.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
(załącznik Nr 21) zawierające prośbę o wytypowanie przedstawiciela do prac w Komisji do
przyznawania dopłat do dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli.
Zarząd Powiatu postanowił do pracy Komisji wytypować jako przedstawiciela Zarządu – Sekretarza
Powiatu, Panią Małgorzatę Łakomiec.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła dwa pisma Zespołu Placówek Specjalnych (załącznik Nr 22)
zawierające prośbę o wyrażenie zgody na zatrudnienie w roku szkolnym 2009/2010 w Młodzieżowym
Ośrodku Socjoterapii psychologa szkolnego (w wymiarze 1 etat) oraz pedagoga szkolnego (w wymiarze
1,5 etatu).
Zarząd Powiatu zaznaczył, że decyzja w tym względzie zostanie podjęta po zakończeniu naboru
wychowanków do placówki i reorganizacji sieci szkół.
Pan Artur Berus odczytał pismo Wójta Gminy Skarżysko Kościelne (załącznik Nr 23) zawierające
prośbę o ujęcie w planach inwestycyjnych na 2009 r. wykonania projektu budowlanego chodnika w
miejscowości Majków na odcinku od kościoła do szkoły podstawowej wraz z parkingiem przy szkole w
Majkowie. Urząd Gminy Skarżysko Kościelne przewiduje możliwość partycypacji w kosztach realizacji
projektu. Projektowany chodnik pozwoli zlikwidować zagrożenie ruchu pieszego dzieci
uczęszczających do szkoły. Następnie zapoznał zebranych z informacją Dyrektora Zarządu Dróg
Powiatowych zgodnie z którą szacunkowy koszt wykonania projektu budowlanego chodnika wraz z
kładką dla pieszych na rzece Żarnówce na odcinku od kościoła do szkoły podstawowej wraz z
parkingiem przy szkole w Majkowie wynosi ok. 100 000 zł. (brutto). W budżecie bieżącego roku ZDP
nie posiada środków na to zadanie.
Zarząd Powiatu wskazał, że rozpatrzy ponownie powyższe pismo po rozstrzygnięciu przetargów na
realizację tegorocznych inwestycji drogowych ujętych w budżecie powiatu. Ewentualne oszczędności
po przeprowadzeniu przetargów pozwolą na rozpatrzenie możliwości dofinansowania innych zadań nie
ujętych w budżecie.
Pani Jolanta Garbala odczytała pismo Prezesa Zarządu Inspektoratu Światowego Związku Żołnierzy
Armii Krajowej (załącznik Nr 24), w którym w związku z podjęciem uchwał w sprawie rozwiązania
zespołu szkół Technicznych Zakładów Naukowych i likwidacji większości szkół wchodzących
dotychczas w skład tego zespołu, jak również koncepcją utworzenia nowego zespołu składającego się z
dotychczasowego technikum Nr 6 i Technikum Uzupełniającego dla Dorosłych w budynku TZN,
zwrócił się z prośbą o utrzymanie w nowo tworzonym zespole dotychczasowego patronatu
„Partyzantów Ziemi Kieleckiej”.
Zarząd Powiatu wskazał, iż decyzja w tym względzie należy do dyrekcji szkoły oraz społeczności
lokalnej TZN.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Wojewódzkiego Komendanta Ochotniczych Hufców Pracy z
Kielc (załącznik Nr 25) zawierające prośbę o utworzenie gimnazjum z klasami przysposabiającymi do
pracy, przy Zasadniczej Szkole Zawodowej w Skarżysku – Kamiennej.
Zarząd Powiatu wskazał, że nie może być podmiotem zakładającym gimnazjum.
Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw
Obywatelskich zawierające prośbę o dokonanie zmian w planie budżetu roku 2009 w ramach tego
samego działu i rozdziału między paragrafami: Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 70005
gospodarka gruntami i nieruchomościami:
� z § 6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie koszty projektu



ocieplenia ścian zewnętrznych budynku Starostwa Powiatowego kwota 7 900 zł.
� z § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 1 300 zł.
do § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 9 200 zł.
Powyższe zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów
wykonania tablicy informacyjnej przed budynkiem położonym w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Sikorskiego 20.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę dokonanie wnioskowanych zmian w planie budżetu roku 2009, w celem
wykonania w/w tablicy.

Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Kuratorium Oświaty Oddział w Starachowicach (załącznik Nr
27) zawierające prośbę o przekazanie środków finansowych lub rzeczowych z przeznaczeniem na
ufundowanie nagród w Ogólnopolskim Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym organizowanym
przez Szkołę Podstawową nr 13 i Gimnazjum nr 3.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na powyższą prośbę.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego (załącznik Nr 28)
zawierające prośbę o przyznanie dodatkowych środków finansowych w dziale 801 rozdz. 80120 w §
4270 w kwocie 6000 zł. z przeznaczeniem na ułożenie wykładziny wraz z montażem na części
schodów klatki schodowej. Dyrektor wyjaśnił, że wykonanie wyżej wymienionej usługi jest
kontynuacją remontu przeprowadzonego w 2008 r., kiedy to wyłożono korytarz na parterze wraz z
częścią schodów do podestu na górze. Obecne konieczne jest wyłożenie dalszej części schodów oraz
korytarza na I piętrze.
Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił przekazać kwotę 5 000 zł. z rezerwy oświatowej budżetu
powiatu na powyższy cel.
Ad. pkt 5. Sprawy różne.
Wicestrosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił protokół spisany w starostwie Powiatowym w Skarżysku
– Kamiennej w dniu 17 marca br. na okoliczność wyboru wykonawcy dokumentacji technicznej
obejmującej projekt termomodernizacji, kosztorys inwestorski, kosztorys ofertowy, przedmiar robót i
szczegółową specyfikację techniczną dla jedenastu obiektów będących własnością Powiatu
Skarżyskiego (załącznik Nr 29). Na podstawie pisemnych zaproszeń otrzymano oferty od dwóch
wykonawców: P.H.U. „BIEDOKLEP” Skarżysko – Kamienna na kwotę 195 078 zł. oraz Firma
Produkcyjno Handlowo Usługowa „EKO – DOM” Spółka z o.o. Kielce na kwotę 678 564 zł. W
związku z faktem, iż obydwie oferty przekraczają wyznaczony w ustawie o zamówieniach publicznych
próg 14 000 euro Wicestarosta wskazał, że na realizację tego zadania należy ogłosić przetarg
nieograniczony.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy
dokumentacji technicznej obejmującej projekt termomodernizacji, kosztorys inwestorski, kosztorys
ofertowy, przedmiar robót i szczegółową specyfikację techniczną dla jedenastu obiektów będących
własnością Powiatu Skarżyskiego.
Pani Jolanta Garbala zapoznała zebranych z protokółem z posiedzenia komisji w sprawie: wyboru
partnera w celu wspólnej realizacji projektu pn.: „Szkoła otwarta na rynek pracy – program wsparcia
uczniów i nauczycieli liceów ogólnokształcących powiatu skarżyskiego”, odbytego w dniu 20 marca
2009 r.(załącznik Nr 30). Komisja działająca na podstawie uchwały Nr 12/29/2009 Zarządu Powiatu
Skarżyskiego po otwarciu ofert i sprawdzeniu ich pod względem formalnym i merytorycznym dokonała
rozstrzygnięcia w/w naboru partnerów. Komisja wybrała do realizacji projektu partnera: „Centrum
Kształcenia Kadr” Jarosław Tarasiński.
Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację, akceptując wybór komisji.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Karina Wiśniewska
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